ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng  02  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Căn cứ Luật Đất đai số 45/2013/QH13 ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai và Nghị định số

01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 sửa đổi, bổ sung một số Nghị định

quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Xét Báo cáo số 420/BC-TNMT ngày 05 tháng 02  năm 2021 của Phòng Tài

nguyên và Môi trường về việc kết quả thẩm tra việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất;

Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự thông báo thu hồi Giấy chứng nhận đã

cấp cho hộ bà Nguyễn Thị Tài (được Văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất xác

nhận những thay đổi sau khi cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho bà Trần

Thị Ấm đại diện cho hộ đứng tên trên Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do

người đứng tên trên Giấy chứng nhận đã chết theo tờ ủy quyền được UBND xã

Thường Phước 1 xác nhận ngày 21/4/2005) có số vào sổ cấp Giấy chứng nhận

H00031, H00032, H00035, H00036, H00037 ngày 15/3/2005.

Lý do: Việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho hộ bà Nguyễn Thị

Tài không phù hợp pháp luật dẫn đến việc bà Trần Thị Ấm được các thành viên

trong hộ ủy quyền đại diện hộ đứng tên trên giấy chứng nhận cũng không phù hợp

pháp luật về đất đai.

Ủy ban nhân dân Huyện thông báo đến bà Trần Thị Ấm biết./.

Nơi nhận:

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Bà Trần Thị Ấm;

- Phòng TNMT;

- UBND xã Thường Phước 1;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-09T10:07:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-09T10:52:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-09T10:52:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-09T10:53:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!